Rua Coronel José Belarmino, nº 048, Centro, Cortês-PE
CEP 55.525-000 | CNPJ: 10273.548/0001-69

E-mail: gabineteprefeitacortes@gmail.com

PRESTAÇÃO DE CONTAS 2023

RESOLUÇÃO TCE-PE Nº 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ITEM 27

DECLARAÇÃO

DECLARO, para os devidos fins que NÃO EXISTEM gastos por Poder com a

conversão de licenças-prêmio em pecúnia, incidentes nas folhas de pagamento.

Cortês, 07 de março de 2024.

MARIA DE FÁTIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA
Prefeita do Município de Cortês/PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

E
 FA

T
IM

A
 C

Y
SN

E
IR

O
S SA

M
PA

IO
 B

O
R

B
A

, L
U

IZ
 JO

SE
 X

A
V

IE
R

 D
A

 C
O

ST
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c5901b15-4cb4-464e-a1a6-8537d03e05f3